(B) direitos e deveres decorrentes de contrato de titu-
laridade da Bamerindus S/A Participações - Empreendimentos - Em
Liquidação Extrajudicial, tendo como devedora a Fundação Bame-
rindus de Assistência Social - Em Liquidação Extrajudicial, pelo
preço mínimo de R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil
reais); e (C) direitos e deveres decorrentes de contrato de emissão de
Debêntures, de titularidade do Banco Bamerindus do Brasil S/A - Em

Liquidação Extrajudicial, tendo como devedora a Bamerindus S/A
Participações - Empreendimentos - Em Liquidação Extrajudicial, pelo
preço mínimo de R$ 100.000,00 (cem mil reais). A venda será rea-
lizada de forma condicional, ou seja, sujeita a aprovação do vendedor,
em lote único e indivisível pelo valor de R$ 565.000,00 (quinhentos
e sessenta e cinco mil reais), correspondente à soma do preço mínimo
de cada um dos ativos elencados, obedecidas as condições deste
edital, reservando-se ao vendedor o direito de analisar as ofertas
realizadas em até 24 (vinte e quatro horas) após o término do Leilão,
podendo aprova-las ou não.

[...]

imóveis com valor mínimo superior a R$50.000,00 (cinquenta mil
reais) e até R$100.000,00 (cem mil reais) - pagamento de 10% (dez
por cento) do valor do lance, a título de sinal; para imóveis com valor
mínimo superior a R$100.000,00 (cem mil reais) e até R$150.000,00
(cento e cinquenta mil reais) - pagamento de 15% (quinze por cento)
do valor do lance, a título de sinal; para imóveis com valor mínimo
superior a R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) e até
R$200.000,00 (duzentos mil reais) - pagamento de 20% (vinte por
cento) do valor do lance, a título de sinal; para imóveis com valor
mínimo a partir de R$200.000,00 (duzentos mil reais) - pagamento de
25% (vinte e cinco por cento) do valor do lance, a título de sinal;